

# Årsredovisning

---

## *2graf AB*

559407-8031

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Susanna Bongsjö  
2026-03-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Västra Götalands Län, Uddevalla Kommun skall äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt bedriva försäljning av reklam och profilprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2211-2308
Nettoomsättning	405	582	366
Resultat efter finansiella poster	-70	-107	937
Soliditet %	84	93	80

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av hälsoskäl, då inga uppdrag kunde tas under en period.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	894 933	-81 199	838 734
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-190 000		-190 000
- Balanseras i ny räkning		-81 199	81 199	0
- Årets resultat			-70 274	-70 274
- Belopp vid årets utgång	25 000	623 734	-70 274	578 460

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	623 734
Årets resultat	-70 274
Summa	553 460

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	553 460
Summa	553 460

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	404 928	582 072
Övriga rörelseintäkter	136	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>405 064</b>	<b>582 072</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-168 147	-99 181
Övriga externa kostnader	-74 026	-124 182
Personalkostnader	2 -185 671	-429 673
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-48 000	-48 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-475 844</b>	<b>-701 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-70 780</b>	<b>-118 964</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 032	11 794
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 526	-29
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>506</b>	<b>11 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-70 274</b>	<b>-107 199</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	26 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>26 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-70 274</b>	<b>-81 199</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-70 274</b>	<b>-81 199</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	144 000	192 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>144 000</i>	<i>192 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		150 000	225 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>150 000</i>	<i>225 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>294 000</b>	<b>417 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		83 400	60 375
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>83 400</i>	<i>60 375</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 500	202 689
Övriga fordringar		6 592	2 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 825	9 096
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>241 917</i>	<i>214 262</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 808	207 688
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>67 808</i>	<i>207 688</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>393 125</b>	<b>482 325</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>687 125</b>	<b>899 325</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	623 734	894 933
Årets resultat	-70 274	-81 199
<i>Summa fritt eget kapital</i>	553 460	813 734
<b>Summa eget kapital</b>	<b>578 460</b>	<b>838 734</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 060	2 586
Skatteskulder	15 867	39 490
Övriga skulder	60 800	17 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 938	602
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>108 665</b>	<b>60 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>687 125</b>	<b>899 325</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 000	-48 000
Utgående avskrivningar	-96 000	-48 000
Redovisat värde	144 000	192 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

## UNDERSKRIFTER

Uddevalla

*Susanna Bongsjö*

Susanna Bongsjö

2026-02-27